
                                                                         
 

Кирсановский районный Совет народных депутатов 
Тамбовской области 

    
(пятый созыв – двадцать девятое заседание)                                 

 

Решение 
 

 24.03.2016                                      г. Кирсанов                                             № 265  
 
О проекте решения Кирсановского районного Совета народных депутатов 
«О внесении изменений и дополнений в Устав Кирсановского района 
Тамбовской области» 
 
        Рассмотрев проект решения Кирсановского районного Совета народных 
депутатов Тамбовской области «О внесении изменений и дополнений в Устав 
Кирсановского района Тамбовской области» и учитывая заключение 
постоянной мандатной комиссии и по вопросам депутатской деятельности, 
связям с органами местного самоуправления и противодействию коррупции 
районного Совета народных депутатов,  

Кирсановский районный Совет народных депутатов Решил: 
        1. Принять проект решения Кирсановского районного Совета народных 
депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Кирсановского района 
Тамбовской области» в первом чтении (прилагается). 
      2. Разместить (опубликовать) проект решения Кирсановского районного 
Совета народных депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав 
Кирсановского района Тамбовской области» на официальном интернет-
сайтеwww.top68.ru для участия граждан в обсуждении предлагаемых для 
внесения в Устав Кирсановского района изменений и дополнений и внесения 
предложений. 
     3. Поручить постоянной мандатной комиссии и по вопросам депутатской 
деятельности, связям с органами местного самоуправления и противодействию 
коррупции подготовить и провести 14 апреля 2016 года, в 10.00 часов 
публичные слушания по предложенным изменениям и дополнениям в Устав 
Кирсановского района Тамбовской области. 
     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

http://www.top68.ru/


     5. Настоящее решение разместить (опубликовать) на официальном 
интернет-сайтеwww.top68.ru. 
     6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную мандатную комиссию и по вопросам депутатской деятельности, 
связям с органами местного самоуправления и противодействию коррупции 
районного Совета народных депутатов (С.М. Вихарев). 
 
 
 
Председатель районного                                                 Глава района 
Совета народных депутатов            
                               А.У.Короткевич                                                      В.А.Хатунцев 

http://www.top68.ru/

	Рассмотрев проект решения Кирсановского районного Совета народных депутатов Тамбовской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Кирсановского района Тамбовской области» и учитывая заключение постоянной мандатной комиссии и по вопроса...
	Кирсановский районный Совет народных депутатов Решил:

